
 

Mod. A – originale 

 

DECRETO N. 166  DEL 30/05/2024 

 

OGGETTO:  EXECO S.r.l.  – Installazione di gestione rifiuti pericolosi e non pericolosi ubicato in via Meucci, 

2/A - 35037 – Teolo (PD) – Attività di cui ai punti 5.1 e 5.5 dell’Allegato VIII del d.lgs. n. 152/2006. 

Sostituzione dell’Allegato A1 di cui al DDR n. 157 del 28/05/2024. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Con il presente provvedimento s’intende sostituire l’Allegato A1 di cui al DDR n. 157 del 28/05/2024 relativo 

all’elenco dei rifiuti conferibili, operazioni consentite e ai gruppi di miscelazione, senza ulteriori modifiche 

autorizzative. 

 

 
IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE AMBIENTE E TRANSIZIONE ECOLOGICA 

CONSIDERATO il DDR n. 157 del 28/05/2024 trasmesso con prot. reg. n. 258521 del 29/05/2024 con il quale è 

stata rilascia l’Autorizzazione Integrata Ambientale a seguito di riesame con valenza di rinnovo ai sensi dell'art. 

29-octies del d.lgs. n. 152/2006, per la verifica delle condizioni e delle prescrizioni autorizzative in relazione alle 

conclusioni sulle migliori tecniche disponibili (BAT) per il trattamento dei rifiuti di cui alla Decisione di 

esecuzione (UE) 2018/1147; 

PRESO ATTO che sono stati riscontrati alcuni errori materiali all’interno dell’Allegato A1 di cui al DDR n. 157 

del 28/05/2024; 

RITENUTO pertanto di sostituire l’Allegato A1 del DDR n. 157 del 28/05/2024 “Elenco dei rifiuti per CER con 

indicazione delle operazioni autorizzate e gruppi di miscelazione” con l’Allegato A al presente provvedimento; 

RITENUTO di confermare tutte le altre modalità gestionali e le prescrizioni previste nell’AIA DDR n. 157 del 

28/05/2024; 

DECRETA 

1. le premesse formano parte integrante del presente provvedimento; 

2. l’Allegato A1 del DDR n. 157 del 28/05/2024 “Elenco dei rifiuti per CER con indicazione delle operazioni 

autorizzate e gruppi di miscelazione” è sostituito con l’Allegato A al presente provvedimento, che ne 

costituisce parte integrante; 

3. sono fatte salve tutte le prescrizioni ed indicazioni contenute nell’AIA DDR n. 157 del 28/05/2024, per le 

parti non in contrasto con il presente provvedimento; 

4. il presente provvedimento è notificato a EXECO S.r.l., e comunicato a Comune di Teolo, Provincia di Padova, 

ARPAV; 

5. il presente provvedimento è pubblicato integralmente nel Bollettino ufficiale della Regione; 

6. avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale 

(TAR) oppure in via alternativa al Presidente della Repubblica, nel termine rispettivamente di 60 o 120 giorni 

dalla data di notificazione dello stesso. 

 

Il Direttore 

Dott. Paolo Giandon 

Firmato digitalmente 


